
Barva:

Technický  benzin  a  aceton
Od  +  5°C  do  +  35°C,  chránit  před  přímým  slunečním  zářením,

Vůně:

Technické  údaje  

Tepelná  odolnost  při  přepravě:

Průhledný

Balení:

0,72  g/cm3
Ropné  produkty  a  aceton

Skladování:

-15  °C

Aerosol  FE  dóza  500  ml

Skladovatelnost:

Hustota:

nevystavujte  teplotám  nad  50°C  
5  let  od  data  výroby

Hlavní  složka:

Oblasti  použití:

Návod  k  použití:

Odmašťování  a  čištění  ve  strojírenském  a  automobilovém  průmyslu,  obráběcích  strojů,  nástrojů,  nářadí  a  pod.

Rychle  působící  speciální  čistící  prostředek  na  bázi  rozpouštědla,  určený  k  účinnému  odstraňování  mastnoty,  tuků,  olejů,  
silikonu,  lepidel,  průmyslových  zbytků  nečistot,  sazí,  emulzí,  pryskyřice  a  voskových  povlaků,  starých  maziv  a  zbytky  gumových  
těsnění.  Rozpouští  také  středně  pevná  anaerobní  lepidla  a  používá  se  i  jako  odmašťovač  na  neošetřený  kov  před  lakováním.  
Rychle  schne  a  nezanechává  žádné  zbytky.  Má  krátkou  dobu  působení,  čistí  a  odmašťuje  celé  povrchy,  odstraňuje  dokonce  i  
odolné  a  zapečené  nečistoty.  Váže  nebezpečný  brzdový  oděr  a  prach.  Vysoce  výkonná  formulace  pro  efektivní  a  ohleduplné  
čištění.

Nastříkat  na  plochu  a  nechat  chvíli  působit.  Po  odpaření  otřít  suchým  hadrem  –  neoplachovat.

Průmyslový  rychločistič  sprej  je  vhodný  zejména  pro  přípravu  před  lepením.

Pozor:  Obsahuje  aceton!  Při  použití  na  lakované  plochy,  vinyl,  styropor  a  gumu,  vzhledem  k  obsahu  rozpouštědel  doporučujeme  
provést  zkoušku  snášenlivosti  na  zakrytých  částech.

ODMASTŇUJE  

ODSTRAŇUJE
SILIKON

MPT  TECHTM  PRŮMYSLOVÝ  RYCHLEČISTIČ

RYCHLESHNOUCÍ

PRŮMYSLOVÝ  RYCHLEČISTIČ

TECHNICKÝ  LIST  

60
500  ml

SKVRNY
NEZANECHÁVÁ

expirace

měsíců

Machine Translated by Google


